БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И

СПОРТУ

П Р И К А З
от 10.12,2019 № 373 г. Брянск

Об утверждении плана мероприятий по внутреннему финансовому контролю и плана внутреннего
финансового аудита комитета по физической культуре и спорту Брянской городской
администрации на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по внутреннему финансовому контролю комитета

по физической культуре и спорту Брянской городской администрации в соответствии с

ч_риложением 1.

2. Утвердить план внутреннего финансового аудита комитета по физической

культуре и спорту Брянской городской администрации в соответствии с приложением 2.

3. Создать комиссию по проведению мероприятий внутреннего финансового

контроля и аудита в составе:

Председатель комиссии: A.F. Погорелов -председатель комитета;

Члены комиссии: Е.А. Бондарева - главный бухгалтер комитета;

Л.К. Ерохова - заместитель главного бухгалтера;

О.В. Барсукова - ведущий специалист.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

С приказом ознакомле

Приложение 2.

План внутреннего финансового аудита комитета по физической культуре и
спорту Брянской городской администрации на 2020 год.

Тема
аудиторской

проверки

Объекты
аудита

Вид аудиторской
проверки

(камеральная,
выездная,

комбинированная)

Проверяемый
период

Срок
проведения
аудиторско
проверки

1 2 3 4 5
Д еятельность

м ун иц ип альны х
сп ортивны х
учреж ден ий

города Б рян ска

М Б У  СШ
«Т орпедо»

К ом бинированная январь-апрель
2020 года

с 02.03 по
01.04.2020

Д еятельность
м ун иц ип альны х

сп ортивны х
учреж ден ий

города Б рян ска

М Б У  СШ
«С партак»

К ом бинированная январь-м ай 2020
года

с 11.05 по
15.06.2020

Д еятельность
м ун иц ип альны х

сп ортивны х
учреж ден ий

города Б рян ска

М Б У  С Ш О Р
«О лим п»

К ом бинированная январь-и ю нь 2020
года

с 20.07 по
21.08.2020

Д еятельность
м ун иц ип альны х

спортивны х
учреж ден ий

города Б рян ска

С Б У  С Ш О Р по
борьбе»

К ом бинированная январь-август
2020 года

с 07.09 по
09.10.2020

Руководитель субъекта
внутреннего аудита,
Председатель комитета А.Г. Погорелов